
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 
Balvos 

LĒMUMS 

 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.298 

        (Protokols Nr. 16, 22.§) 

 

Par Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo daļu, kas nosaka, lai iesaistītu 

sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, pašvaldība var izveidot 

komisijas, komisijas sastāvā var iekļaut domes deputātus, Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu studiju 

programmās” 10.punktu, kas nosaka, ka pretendenta izvērtēšanai, stipendijas piešķiršanai, 

izmaksas apturēšanai, atjaunošanai vai izbeigšanai Balvu novada dome izveido Sociālā darba 

speciālista stipendijas piešķiršanas komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā, Balvu novada domes 

2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 

19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu 

pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības 

administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības iedzīvotājiem izveido Sociālā darba speciālista 

stipendijas piešķiršanas komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā, Balvu novada Sociāla darba speciālista 

stipendijas piešķiršanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar 2023.gada 26.oktobra lēmumu (sēdes 

prot. Nr.17., 1.§) 13.punktu, kas nosaka, ka komisijas sastāvu nosaka un apstiprina dome uz 

pilnvaru laiku, komisija darbojas līdz jaunas komisijas ievēlēšanai, 14.punktu, kas nosaka, ka 

darbam komisijas sastāvā iekļauj domes deputātus, pašvaldības sociālās jomas iestāžu vadītājus un 

darbiniekus, Balvu novada administrācijas pārstāvjus, kuru zināšanas, profesionālā pieredze un 

kvalifikācija ļauj objektīvi izvērtēt komisijas kompetencē esošos jautājumus, 2025.gada 17.jūlija 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Ievēlēt Sociāla darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Jana Komane -Balvu novada pašvaldības iestādes “Pansionāts “Balvi”” direktore; 

2. Andris Bačuks - Balvu novada domes deputāts,  Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētājs; 

3. Līna Barovska -Balvu novada Viļakas sociālā aprūpes centra vadītāja; 

4. Līga Šustova – Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Skaidrīte Saleniece - Balvu novada Sociālās pārvaldes Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centra vadītāja. 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


